

## İslam İnkılabı Rehberi'nin üniversite ve lise öğrencilerini kabul etmesi - 1 /Nov/ 2023

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam ülkelerine seslenerek, "Siyonist Rejim'e petrol ve emtia ihracatının yolu kapatılmalıdır." dedi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, 13 Aban (4 Kasım) Dünya Emperyalisti ile Mücadele Günü arafesinde bugün üniversite ve lise öğrencilerini kabul etti.

Burada konuşma yapan Ayetullah Hamanei, ABD'nin İran ile düşmanlığına değinerek, "ABD'liler İran milletiyle olan düşmanlıklarını büyükelçilik meselesine bağlıyor. ABD'nin İran'a yaptırım uygulamasının, İran'a kötü şeyler yapmasının, İran'da kargaşa çıkarmasının, sorun yaratmasının sebebinin İranlı öğrencilerin gidip ABD büyükelçiliğini ele geçirmesi olduğunu söylüyorlar; Bunu hem Amerikalılar söylüyor, hem de ülke içindeki takipçileri söylüyor; Bu büyük bir yalan" dedi.

Gazze'deki gelişmelere atıfta bulunan Ayetullah Hamanei, "Meydan Gazze ve İsrail meydanı değil, hakkın ve batılın meydanıdır. Emperyalistin ve imanın meydanıdır. Elbette Emperyalistin gücü askeri baskıyla, bombalamayla ve suçla gelir ama imanın gücü Allah'ın izniyle tüm bunlara galip gelecektir" ifadesini kullandı.

Gazze halkının kendi sabrıyla insanlık vicdanını uyandırabildiğini belirten Ayetullah Hamanei öğrencilere hitap olarak, "Bakın dünyada neler oluyor; Batı ülkelerinde, İngiltere'de, Fransa'da, İtalya'da ve ABD'nin çeşitli eyaletlerinde insanlar büyük kalabalıklar halinde sokaklara çıkıyor, İsrail ve ABD aleyhine sloganlar atıyorlar. Bunların itibarı gitti; Bunların çaresi yoktur ve kendilerini haklı gösteremezler. Dolayısıyla bir aptal ortaya çıkıyor ve İngiltere'de Filistin halkını desteklemek için düzenlenen gösterilerin İran'ın işi olduğunu söylüyor" ifadelerinde bulundu.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, konuşmasını şöyle sürdürdü:

"İslam devletleri Gazze'deki cinayetlerin derhal durdurulması konusunda ısrar etmeli. Gazze'ye yönelik bombalamayı derhal durdurmalı ve Siyonist rejime petrol ve gıda ihracatını engellemeliler. İslam devletleri Siyonist rejimle ekonomik olarak işbirliği yapmamalı ve bu cinayetleri ve suçları tüm uluslararası forumlarda yüksek sesle ve tereddüt etmeden kınmalıdır."

Aksa Tufanı operasyonunda Siyonist rejimin telafisi mümkün olmayan ağır darbe aldığını ifade eden Ayetullah Hamanei, "Siyonist rejim, aldığı telafisi mümkün olmayan darbeden çok olmuş ve esirleri ile ilgili kendi halkına yalan söylüyor. Bunu daha önce de söyledim, şimdi de tekrarlıyorum. Siyonist rejim yavaş yavaş, aldıkları darbenin telafisi mümkün olmayan bir darbe olduğunu sözlerinde gösteriyor" değerlendirmesinde bulundu.

İslam İnkılabı Rehberi sözlerinin devamında, "Siyonist rejim artık çaresiz ve kafası karışık durumda ve kendi halkına yalan söylüyor. Kendi esirlerinin Filistinlilerin elinde olmasından kaygılandıkları da yalandır. Bu bombalamalar kendi esirlerini de yok edebilir. Onlar çaresiz kaldıkları için kendi halklarına yalan söylüyor.

Siyonist rejim şaşkınlık içinde ne yapacağını bilemiyor. Eğer ABD'nin yardımı olmazsa Siyonist rejim birkaç gün içinde mutlaka felç olur." şeklinde konuştu.